В Совет БГС ВОО ОСОО

_______________________________

(фамилия

_______________________________

имя, отчество заявителя)

ЗАЯВЛЕНИЕ

на выдачу разрешения на добычу охотничьих ресурсов в закрепленных

охотничьих угодьях БГС ВОО ОСОО

В целях осуществления

_____________________________________________________________

(вид охоты, который предполагается осуществлять)

прошу выдать мне разрешение на добычу охотничьих ресурсов

________________________________________________________________________

_______________

(вид, половозрастная группа животного, количество)

места

охоты:__________________________________________________________________

__________

(наименование участка(ов) в охотничьих угодьях)

предполагаемые сроки

охоты:_____________________________________________________________

предполагаемые орудия и способы

охоты:___________________________________________________

серия, номер охотничьего билета___________________________

выдан________________________

почтовый индекс, адрес, номер телефона, адрес электронной

почты:_____________________________

Состою в КВО No ___________________ (гость – для тех, кто не состоит в ВОО)

________________________________________________________________________

_______________

С границами закрепленного(ых) охотничьего(их) угодья(ий) ознакомлен.

На обработку моих персональных данных (в том числе автоматизированную

обработку) согласен (согласна).

Проинструктирован по технике безопасности обращения с огнестрельным

охотничьим оружием

«____»___________ 20____ г.

(подпись заявителя)

__________________________________